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CASCIANO DE OLIVEIRA E DE MARIA DE F’—&H"»L
OLIVEIRA, XXX XX3 EX

Contraido perante o Juz da Direito o Dr. Fernando de Lins de Melo.,

E as Testemunhas: Ohi\eo Ahfea de Oliveira ¢ Francisca \ima
“AVES XXX R R ATERRRS
Ele Nascido no Sitio L‘mamo neste: mumc;pzo de Encanto/RN. x.x.X
Aos 22 (vinte e dois) de 07 (julho) de 1946 (mil novecentos €
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gt mmrh e sas) Profissio Agrcultor, residente ¢ domiahado no
11 Encanto, neste zmmxg pio de Encanto/RN, X XX XX EXXXXXX.
Fitho ‘ MANOEL CASCIANC DE OLIVEIRA e de
FRA ‘iii ih( A MARIA DA CONCEICAQD. X XX XXX AX XX XX,
Fia Nascida em Sitio Encanto, neste municipio ds., rnx,amuzr’

Sif

Aos: 22 (vinte ¢ dois) de 06 (junho) de 1957 {mil nmu.mtu.s e
cnglenta ¢ sete), ProfissSo  Prendas Domésticas, residmt*" e

domiciliada no Sitio Encanto, neste mumicipio de Encanto/RN. R XX
Tilha de RAIMUNDO RUFINO DO NASCIMENTO e de
SALVELINA ALVES DE OLIVEIRA. X X X X X XX XXX KXKKX.

A qual passou assina-se O MESMO NOME DE SOLTEIRA
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA X XXX XXXXXXXXIXNIX

i Py = - .," - s el ;o
Foram apteceﬂtados os documentos a que se refere o Art.180, go
Cadigo Civil Brasleiro, XX XXX AXNXX XX LN ILIXEXXXRX,
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ORBRSERVACOES: O regime ads:}hdo ¢ de COMUNHAQ DE BENS,
A margem do presente Registro de Casamento tem uma Averbagio
de ACAQ DF RETIFICACAO DO REGISTRO CIVIiL,
Expedido pela 2° Vara Civil, desta Comarca de Pan dos Ferros/RN,
devidamente assinada pdo Dr. Osvaldo € “ndido de Lima Jonior,
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? cos er n Companhla Ensrgét;ca do Rio Grande do Norte

neoenerq;a Rua Mermoz, 150, Baldo, Natal, Rio Grande do Norte - CEP 59025-250
s CNPJ 08.324.196/0001-81 | Insc. Est. 20055199-0 | www.coser.com. br

ALCICLEIDE MARIA DE OLIVEIRA » PO VACAMORTA7
= = a VACA MORTAJAREA RURAL

CPF. 016755 724-61 NIS 23767533630 ENGANTO RN
£9905-000

B1 RESIDENCIAL CONTACONTRATO _  MESIANO . ..

BAXA RENDA COM MIS ; ;
7012771570 01/2019-

x DATADEVEHCII_KEH’O Dmmsylsmm

N° DA NOTA FISCAL SERIE \I EMISSAO

21/01/201 9 12/02/2019

018067411 ' UNICA 11/01/2018 TO‘I‘ALAPAGAR
APRESENTAGAQ | N°DO CLIENTE N° DA INSTALAGAC : ]
108 3011328174 0 e e '62 52 %
- d QUANTIDADE PREGO (RS} VALOR (RS)
Consumo Atvo até 30 kWh 30,0000000 0,20352128 6,10
Consura Ativo supenor a 30 até 100 kWh 70,0000000 0,34889384 2442
Consumo Ativo superior a 100 até 220 kWh 41,0000000 052334047 2145
Cantrib llum Publica Municipal 288
ICMS-Parcela Subvencionada 586
Multa por atraso-NF 016588264 - 1212118 1,32
Juros por atraso-NF 016588264 - 121218 037
62,52
WY VO DE CO DESTA WOTA F
N°DO TIPODA | ANTERIOR ATUAL N°DE | CONSTANTE | AJUSTE | CONSUMO (kWh)
MEDIDOR | FUNGAO DATA LETURA DATA LEITURA | DIAS
591336 car 12122018 2108800 | 11-01-2019 2129800 {30 1,00000 141,00
IR 2 COMPOSIGAO BO CONSUMO

i sase0e |3 g - Goregiode Encrgie— | R¥- 1935 37,23%

i CALCULO MPOSTO  Transmissdo R$ 283 5,45%

5197 | 1800 935 Distribuigio (Cosern) | R$ 13,42 25,82%

s1gr | o7 024 Perdes deEnergia | RS 361 £.35%

s1gr | 217 112 Encargos Setoriasis | RS 205 3,94%

Tributos RS 1071 2051%

Total R$ 5197 100%

Consumo Alivo até 0KAh Lo i 016151450

Consumo Aliva supenor a 30 até 100kh 0,27688200

0,41532300

Consumo Ativo supenor 8 100 sté 220 kAh
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25/02/2019 FOPI - FOLHA DE PAGAMENTO INSS 16:54:10
FOPIP733 CONSULTA COMPROVANTE DE PAGAMENTO FOPI7331
. s DEMONSTRATIVO INSS PAG. 001

TERM: YT25882Q 25/02/2019 16:54

AGENCIA: 5882 CONTA: 542.687-1

MES REF.: 11/2018 CPF: 392.474.144-15

INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNPJ: 29.979.036/0001-40

DEMONSTRATIVO DE CREDITO DE BENEFICIO

BANCO: 237 BANCO BRADESCO SA
O.P. 527579 - PAU DOS FERROS

NIT/NB 142.095.437-4 COMP: NOV/2018
NOME BENEF. :EXPEDITO C DE OLIVEIRA
PAGAMENTO : CREDITO EM CONTA

ESPECIE: 41-APOSENTADORIA POR IDADE

PERIODO : 01/11/2018 A 30/11/2018
VALIDADE: 06/12/2018 A 31/01/2019

RUBRICAS DESCRICAO VALOR
| CREDITO:
101 VALOR TOTAL RENDA MENSAL 954,00
104 VALOR 13o0. SALARIO 954,00
DEBITOS:
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 46,00
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 16,:99
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 139550
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 175769
218 13 SAL. PAGO COMPET. ANT. 477,00
VALOR BRUTQOS s o v oiw bta o shin otwoia 1.808,00
VALOR DESCONTOS 5 & s o/a0s s witisier. e 1515 1.8
VALOR, LIQUTDOSE « o ¢ v s o's s o spe otiszs 15050, 82

QUANDO SOLICITADO, REALIZE SUA PROVA DE
VIDA EXIGIDA PELO INSS. FIQUE ATENTO AS
MENSAGENS EMITIDAS PELO BANCO.

AS INFORMACOES FORAM FORNECIDAS EM
18/11/2018 E SAO DE RESPONSABILIDADE DO
INSS. HAVENDO DUVIDAS QUANTO AO CONTEUDO
DESTE DOCUMENTO, ENTRE EM CONTATO COM A

PREVIDENCIA SOCIAL PELO TELEFONE 135.
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Bradesco MMy N0 IRORIRT 0RO

Cédula de Crédito Bancério - Empréstimo Pessoal
com Taxa Prefixada - (Consignagao e/ou Retengao - INSS)

N2 Cédula: 357.786.910

B Mod. 4840-386E

Via Negocidvel

Conta

242687

Agéncia Dig.
882 3

Dig.
1

N2 do Contrato
3a7.786.910

CPF/CNPJ/ME
392.474.144-13

Valor
3.041.47

Data do Contrato
28/11/2018

0(a) Emitente solicitou e o Credor concordou em conceder-lhe um empréstimo pessoal com taxa de juros Prefixada (Consignagao e/ou
Retengao - INSS). Assim, para representagéo da referida operagao de crédito emite esta Cédula de Crédito Bancario, obrigando-se junto

ao Credor pelas disposigdes que constam dos itens abaixo:

| - Partes
| - Credor
Nome CNPJ/MF
Banco Bradesco S.A. B60.746.948/0001-12
Enderego Bairro Cidade UF
Nicleo Cidade de Deus, s/n Vila Yara (sasco SP
2 - Emitente
Nome CPF/MF
EXPEDITO CASCIAND DE OLIVEIRA 392 474 144-15
Enderego Nimero Complemento
PO VACA MORTA 7 CASA
Bairro Cidade CEP UF
AREA RURAL ENCANTD 09905-000 RN
Cad. Convénio Cad. Ag. Dig  [Agéncia Cta. Corrente Dig
[a3 g2 3 PAL DOS FERROS 042687 1
Il - Caracteristicas da Operagéo
| Valor Liquido Liberado 5 (uantidade Prestagan. 3 Valor da Prestacéo 4 Vencto. 2 Prestagéo
3.041.47 10 18.80 {7/01/2018
c Periodicidade : Valor do 10F 7 Valor dos Juros g Valor Total Emprestado
(QUARTO DIA UTIL 0.00 247453 3.041 47
q Taxa Hetiva de Juros 0 Vencimenta Ultima Prestagao
Mensal: .8200000 % a.m{Anual: 246041133 % a.a 04/10/2024
" Praca de Pagamento
ENCANTO
lll - Pagamentos Autorizados
11 - Tributos .2 - Sequros 1.3 - Tarifas
| R§ 0.00 0,00 %(R§ 0.00 0,00 %|R$ 0.00 0.00%
1.4 - Pagtos Servs. Terceiros .3 - Registro 1.6 - Total
R§ 0.00 0,00 %|R§ 0.00 0.00 %|R§ 0.00 0.00%
5 Custo Efetivo Total - CET |
1.8800000 % a.m. 243900000 % a.a. ‘
IV - Dados da Operagéo
| Valor Total devido do Empréstimo 7 Valor Liberado ao cliente
R$ 3.041 47 R$ 3.041 47 Percentual:  100,00%
/5 m

Versao: 07/2017
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Cédula de Crédito Bancério - Empréstimo Pessoal N® Cédula: 357.786.910
com Taxa Prefixada - (Consignagéo e/ou Retengéo - INSS)

Via Negocidvel

V - Dutros dados desta Cédula
[ - Nimero de Vias 2 - Local de Emissdo 3 - Data de Emissao

2 PAU DOS FERROS 28/11/2018

Pagarei por esta Cédula de Crédito Bancario (“Cédula”), na praga acima indicada, em moeda corrente nacional ao Credor, ou & sua

ordem. a quantia liquida, certa e exigivel mencionada Quadro Il - 8, j@ incluido o valor do |OF e dos encargos convencionados previstos,
respectivamente, no Quadro II-6 e II-7 acima, mediante as sequintes condigdes:

| - A guantia indicada no Ouadro II-8 serd paga por meio da quantidade de prestagiies mensais e sucessivas indicada no Quadro II-2,
vencendo-se a primeira na data apontada no (uadro [1-4 e as demais em igual dia de recebimento dos beneficios previdenciarios dos
meses subsequentes até a ultima vencivel no dia mencionado no Quadro [I-10, cada uma no valor indicado no Quadra [1-3, nelas j4 incluidos
0S ENCargos.

2 - [ valor liguido do empréstimo informadao no Quadro |- serd langado a crédito da Conta-Corrente do(a) Emitente indicada no Quadro
|-2, ou por meio de emissao de DOC/TED.

2.1 - 0 Imposto sobre Operagdes Financeiras (I0F), serd pago juntamente com as prestagies mensais do empréstimo,

2.2- A liberagao do valor liquido do empréstimo, mencionado no “caput” desta Cléusula, estd condicionada a averbagdo da margem
consignavel da renda mensal do Emitente pelo Instituto Nacional do Sequro Social - INSS.

2.3 - Como a liberagdo do valor liquido do empréstimo somente ocorrera apds a condigéo estabelecida no item 2.2, acima, o valor dos
juros proporcionais compreendido entre a data da assinatura desta Cédula e a data da efetiva liberagdo do empréstimo sera reembolsado
ao Emitente juntamente com o valor liquido do empréstimo, ndo havendo qualquer alteragao dos termos e condiges estabelecidos nesta
Cédula.

3 - As prestagdes serao pagas mediante desconto na renda mensal dos beneficios previdencirios de aposentadoria ou de penséo por
morte, concedidos ao Emitente.

4 - [ Emitente poderd antecipar, total ou parcialmente, o pagamento desta Cédula com a reducdo proporcional dos juros e demais
acréscimos. [ célculo do valor presente das parcelas objeto da liquidagao antecipada utilizara uma taxa de desconto igual a taxa de juros
pactuada nesta Cédula.

4| Nas situagiies em que as despesas associadas a contratagao realizadas por meio desta Cédula forem também objeto de financiamenta,
essas integram a operagdo de crédito contratada para apuragdo do valor presente.

5 - 0 Emitente tem conhecimento de que, eventualmente, apds a data do requerimento para a liquidagéo antecipada do valor total do
empréstimo poderd ocorrer o desconto do valor de parcela no seu beneficio pago pelo INSS, conforme valor indicado nesta Cédula, em
virtude de procedimentos operacionais relacionados ao Instituto de Previdencia Social - INSS.

0.|- Na ocorréncia da hipétese acima, o Credor procedera a restituigao dos valores por meio de crédito na conta corrente do Emitente,
indicada no Quadro |-2, porém, caso este procedimento nda venhé:'é ocorrer, o Emitente deveré contatar qualquer agéncia do Credor

para que providencie a restituigao da parcela debitada.

B Mod. 4840-386E Versao: 07/2017 2/75 WA
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Cédula de Crédito Bancéario - Empréstimo Pessoal N? Cédula: 357.786.910
com Taxa Prefixada - (Consignagao e/ou Retengan - INSS)

Via Negocidvel

B - 0 (a) Emitente esté ciente de que a contratagéo deste empréstimo compromete parte da sua renda mensal, em razdo do

desconto direto das prestagies no seu beneficio pago pelo INSS, o que poderd ocasionar o seu superendividamenta.
7 - Nao sendo possivel ao INSS promover o repasse do valor integral dos beneficios previdencigrios ou a consignagéo das prestagies

diretamente na renda mensal dos aludidos beneficios do(a) Emitente, e até que se torne possivel superar os problemas operacionais que

obstem ou dificultem a adogan desse procedimento, o(a) Emitente autoriza o Credor, em carater irrevogével e irretratavel, a efetuar o
debito na conta indicada no Quadro |-2 para pagamento para pagamento das prestagies. Caso nao haja saldo suficiente na referida conta
para liquidagdo das prestagfes, fica desde jé autorizado pelo(a) Emitente.em caréter irrevogavel e irretratével, a realizar, o débito em
qualquer conta de sua titularidade.

71 - Caso o(a) Emitente ndo seja correntista do Credor, serdo emitidos boletos bancérios e enviados para o enderego mencionado no
Quadro II- desta Cédula. Caso ndo receba o boleto bancario até a data de vencimento da parcela, o(a) Emitente devera comparecer a
qualquer agéncia do Credor para pagamento da prestagan.

7.2 - Sem prejuizo do disposto na clausula 7 e a critério do Credor, caso o INSS deixe de repassar ao Credor o valor das parcelas
oriundas desta Cédula, o(a) Emitente sub-roga o direito ao Credor para perseguir a cobranga dos citados valores junto ao INSS e adotar
contra ele todas as medidas judiciais cabiveis.

1.3 . Na hipdtese do INSS efetuar a retengéo do valor de parcela oriunda desta Cédula no beneficio previdenciario do(a) Emitente e deixar
de repassar o dinheiro ao Credor, ndo podera o Credor cobrar a respectiva quantia do(a) Emitente, devendo cobra-la do INSS, nos
termos do item 7.2, acima.

8 - A Emitente autoriza expressamente o Credor a fornecer quaisquer informagies e/ou esclarecimentos que se fagam necessérios,

relacionados & presente operagan de crédito, até mesmo por meio de documento escrito, ao INSS, quando por este solicitado.

8 - Encargos por Atraso no Pagamento

9.1- Ocorrendo impontualidade no pagamento, incidirdo encargos por atraso de pagamento, e, nesse caso, além dos juros remuneratdrios
que incidirdn até a efetiva liquidagéo da divida, serdo devidos:

= juros moratdrios de (% ao més, ou fragéo, incidentes sobre o valor de principal acrescido dos juros remuneratdrios;

= multa de 2% aplicada sobre o total da divida, assim considerada o principal, juros remuneratdrios e juros moratdrios.

= despesas de cobranga, ressalvado o mesmo direito em favor do Emitente, inclusive honorérios advocaticios de 10% (dez por cento)
sobre o valor do saldo devedor, nos termos do artigo al, XII, da Lei n® 8.078/80.

[0 - 0 Emitente autoriza, ainda, o Credor, a qualquer tempo, a: () fornecer ao Banco Central do Brasil, para integrar o SCR, informagdes

sobre o montante das suas dividas; (i) consultar o SCR sobre eventuais informagdes a seu respeito nele existentes; (i) proceder

conforme disposigies que advierem de novas exigéncias feitas pelo Banco Central do Brasil ou Autoridades Pablicos competentes; (iv)

ceder esta Cédula ou os direitos creditorios dela decorrentes, na forma prevista em |ei, independentemente de qualquer notificagao

judicial ou extrajudicial.

I1 - Declaro que esta Cédula foi lida, entendida e aceita em todos seus termos, bem como, o Credor forneceu-me as informagdes relativas

B Mod: 4840-386E  Verso: 07/2017 3/5 W
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Cédula de Crédito Bancario - Empréstimo Pessoal . Ne Cédula: 327.786.910
com Taxa Prefixada - (Consignagdo e/ou Retengéo - INSS)

Via Negocidvel

ao "CET" (Custo Efetivo Total), encontrando-se os valores declarados no Quadro [1I-2.

2 - Fica eleito o foro da comarca do domicilio do(a) Emitente.

Esta Cédula & emitida no nimerao de vias indicado no Item | do Quadro V, sendo sumente a primeira delas (via do Credor) negocidvel.

Emitente
EXPEDITO CASCIAND DE OLIVEIRA

AU rsnten (oo of o0,
RG: 4.306. 352 - ssp |V

HXUO\A’\;JO/OB ﬂ”“wgp%;ﬂ 3
Koo 4 90%. do2-se7 IR

Fone Facil Bradesco

SAC - Ald Bradesco: 0800 704 8383
Deficigncia Auditiva ou de Fala: 0800 722 0039

Reclamagdes, Cancelamentos e Informagdes Gerais.

Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.
Capitais e Regides Metropolitanas: 4002 0022

Demais Localidades: 0800 570 0022

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. /

Ouvidoria: 0800 727 9933 - Se néao ficar satisfeito com a solugao apresentada,
contate a Ouvidoria, das 08h as I18h, de 72 a B2 feira, exceto feriados.

B Mod. 4840-386E Versdo: 07/2017 475 W



| Bradesco ITHTER T

Autarizagdn de Consignagén ou Retengén de Empréstimo Pessoal nos Beneficios Previdenciarios em Conformidade com a Lei N®
10.820, de 17 de Dezembro de 2003, com Redagéo dada pela lei N° 10,953, de 27 de Setembro de 2004.

EXPEDITO CASCIAND DE OLIVEIRA FRANCISCA MARIA DA CONCEICAD

Eu, . Brasileiro(a). filho(a) da Sra
N PO VACA MORTA, 7. AREA RURALENCANTE, Sl RN st 22/007/194k L
do beneficio n% 2055437 . pelo presente, autorizo que se promova a (consignacan, retengao do

empréstimo ou constituigdo de margem consignével) no meu beneficio previdencigrio em favor da instituigao financeira consignatéria
Banco Bradesco S.A. conforme previséo legal contida no art. B2 da Lei n2 10.820/03 e inciso VI do artigo 154 do Decreto n® 3.048/34.
com as seguintes caracteristicas:

| - Valor total do empréstimao: 2 - Valor mensal a ser descontadn no beneficio previdenciario

R$ 3.04147 R§ 7880

3 - Nimero de Prestagies 4 - Taxa Efetiva de Juros

il Mensal ~ 1B5S00000  %am Anual  24B04193 %aa
a - Soma total a pagar:

R$ 5.516.,00

(utras informacdes, caso haja:

Acréscimos remuneratérios Acréscimos Moratdrios Acréscimos Tributarios

A presente instrugdo é conferida em carater irrevogavel e irretratavel.

PAU DOS FERROS, 28 DE NOVEMBRO DE 2018

Local e Data

Assinatura dn“A;lyﬂ\ ent
RG: 1706. 352- ssp)RJ
" Pivaniddo Fraeranscdat D i3
RG: 1.90%F. 462 - P [RN

B Mod.: 4840-386E  Versdo: 07/2017 a/s |
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Dados Cadastrais:
Nome EXPEDITO CASSIANC DE OLIVEIRA Beneficio: 1420954374 CPF 39247474415 Data Nascimento 22/07/1946
Enderego SITIO VACA MORTA SN Espécie’ 41 - APOSENTADORIA POR IDADE Idade 72 Anos 3 meses
Bairro: ZONA RURAL Cidade ENCANTO UF RN CEP. 5§9.905-000
DIB 26/07/2006 DOB 02/08/2006 Agencia APS UF: RN
Telefone
Dados Bancarios:
Meio de Pagamento. CONTA CORRENTE
Codige Banco: 237 Banco BRADESCO Agencia: 0 Conta 0005426871
Dados Financeiros
Valer Beneficio: RS 954,00 Descontos: RS 0,00 Liguida: RS 954,00
Margem Consigndvel RS 286,20 valor Consignado: RS 280,18 Margem Disponivel RS 6,02 Margem Cartdo RS 3,70
Contratos
Empréstimo  Banco Averbagdo Inicio  Fim Vir Financ. Vir Quitagdo Vir Parcela Taxa PclPagas Prazo Restam N° Contrato gies‘:)". g?sr;" -
CONSIGNACAD 623 - PANAMERICAND 04/02/2017 02/2017 01/2023 R$ 56296 RS$4334% RS1699  251% 22 72 50 313102345-3 R$ 8969 RS 89469/?)*/
CONSIGNAGCAD 26-1TAU BMG 07/08/2018 09/2018 08/2024 R$2.967.19 RS301382 RS77697 198% 03 72 69 584851036 R$-34747 RS -347’:170‘/
CONSIGNACAD 29 - ITAU BMG 07/0B/2018 09/2018 08/2024 R$ 532749 R§541122 RS13950 198% 03 72 a9 581851151 RS -623,52 RS -623,52%
CONSIGNAGAO 623 - FANAMERICAND 22/12/2016 01/2017 12/2022 R$1.524,19 R§ 1.321,71 RS4600 251 % 23 72 49 313102314-9 R$ 257,03 RS 25703
RMC 237 - BRADESCO 23/12/2016 RS 0,00 RS 0,00 RS 4400 0 o 20160358823013364000 RS 000 RS 000
Possibilidade de negécio em margem: SIM
Margem. RS 6.02
Empréstimo’ RS RS 206,61
%
3
A
\ ‘
P
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AgénciaDig|Conta Dig|CPF/CNPJ/MF Dt. do Doc.
5882 |3 |542687 1 1[392.474.144-15
Termo de Requisi¢cdo para Portabilidade de Crédito
Nome CPF/MF
EXPEDITO CASCIANO DE OLIVEIRA 392.474.144-15
RG Profissao Estado Civil Nacionalidade
716.749 APOSENTADO Casado(a) BRASILEIRA
Endereco Numero Complemento
PO VACA MORTA 7 CASA
Bairro Cidade UF CEP
AREA RURAL ENCANTO RN 59905-000
Institui¢do Financeira Originaria Banco N°
ITAU BMG 029
| Tipo de Operacao Data N° do Contrato ou Cédula de Crédito
PORTABILIDADE 584851036

Nos termos do artigo 5°, da Resolugdo n° 4.292, de 20/12/2013, do Conselho Monetario Nacional, solicito ao
Banco Bradesco S.A., instituicio financeira de direito privado, com sede no nucleo administrativo
denominado "Cidade de Deus", Vila Yara, Cidade de Osasco, Estado de Sdo Paulo, por intermédio deste
Termo, que encaminhe a Institui¢do Financeira Origindria acima mencionada, a requisi¢do de portabilidade de
crédito por mim efetuada, conforme as informagdes da(s) Operagdo(des) de crédito constantes no Preambulo

deste instrumento.
Local: ENCANTO/RN

Data:

-‘J/UM Lo oo ol/wim
RG: 4.306. 359-55p Al

RG: 1,003 .1682- Ssp

Ir L =3

Nome: EXPEDITO CASCIANO DE OLIVEIRA

Fone Facil Bradesco
Consultas, Informacdes e Servigos Transacionais.
Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4002 0022
Demais Localidades: 0800 570 0022
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

SAC - Alo Bradesco: 0800 704 8383
Deficiéncia Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Reclamagdes, Cancelamentos ¢ Informagdes Gerais.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria: 0800 727 9933 - Se nio ficar satisfeito com a solugdo apresentada,
contate a Ouvidoria, das 08h as 18h, de 2" a 6” feira, exceto feriados.

Mod.: 4840-925E Versdo: 06/2018 1* Via - Banco






Termo de Aceite para Portabilidade de Crédito com Aumento do Valor de Parcela

Nome CPF/MF

EXPEDITO CASCIANO DE OLIVEIRA 392.474.144-15

RG Profissdo Estado Civil Nacionalidade
716.749 APOSENTADO Casado(a) BRASIL

Endereco Numero Complemento
PO VACA MORTA 7 CASA

Bairro Cidade UF CEP

AREA RURAL ENCANTO RN 59905-000
Institui¢do Financeira Originéria Banco N°

ITAU BMG 029

Tipo de Operagao Data N° do Contrato ou Cédula de Crédito
PORTABILIDADE 584851036

Nos termos do artigo 3°, paragrafo tinico, da Resolugdo n® 4.292, de 20/12/2013, do Conselho Monetario
Nacional, autorizo o Banco Bradesco S.A, instituigdo financeira de direito privado, com sede no nucleo
administrativo denominado “Cidade de Deus”, Vila Yara, Cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo, inscrito

no CNPJ/MF sob o n°

, a aumentar o valor da prestagdo da Operagdo de crédito

especificada no Preambulo desta autorizag@o, objeto da portabilidade, em razdo do valor da prestacdo
contratada nesta institui¢do financeira ser maior do que o valor da prestacdo inicialmente contratada na
instituicdo financeira originaria.

o I U > Lo of bt

RG: 4.306. 350. SsPmw

o nidde Breey b, b P ST53

RG: §.90%.162-ssp |V

ENCANTO/RN,

Local e Data

Nome:EXPEDITO CASCIANO DE OLIVEIRA

Fone Facil Bradesco

Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4002 0022
Demais Localidades: 0800 570 0022
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

SAC - Alo6 Bradesco: 0800 704 8383
Deficiéncia Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Reclamagdes, Cancelamentos e Informacdes Gerais.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria: 0800 727 9933 - Se nio ficar satisfeito com a solugdo apresentada,

contate a Ouvidoria, das O8h as 18h, de 2" a 6° feira, exceto feriados.

Mod.: 4840-924E Versdo: 04/2014 1? via - Banco







intergrALL - Contact Center

Ficha Detalhada do Cliente

f? Bradesco

Z ** |dentificagdo da Portabilidade **
Identificador Participante Bradesco
Adm

Nro Portabilidade 201811210000074274313

Z ** Dados do Cliente **

Tipo do Cliente Pessoa Fisica
Nome Cliente EXPEDITO CASCIANO DE OLIVEIRA
CPF 392.474.144-15

E-mail Cliente 7) N&o Informado

A ** Enderego da Agéncia Solicitante **

CEP: 59900-000
Enderego: AV. DA INDEPENDENCIA. 1950 Nro:
Compl: Bairro:

Cidade: PAU DOS FERROS UF: RN Rio Gde. do Norte

Z ** Dados Contrato Original *

Tipo Contrato Consignado

Banco Contrato Original Itai BMG - 29
Contrato Original 584851036

Data Ref. Saldo Devedor: 2} N&o Informado

Saldo Devedor Proposta(?j 2.967,19

# ** Dados da Proposta **

RS$ Parcela ?) 77,69
Tipo Taxa Pré-Fixada
Juros Efetiva % a.a.( ) 26,68
Cé6digo Moeda Contrato Real
Regime Amortizagdo PRICE
Nro Convénio 153

Desc Convénio INSS

Z ** Agéncia Responséavel

Diretoria D.R.NORDESTE 2 (4660)
Geréncia G.R.INATAL (8549)

Agéncia PAU DOS FERROS (5882)

Observagdo: TERMO DE REQUISIGAO PARA PORTABILIDADE DEVIDAMENTE ASSINADO.

Fone 1: (84) 3354-0109

Situagao: Portabili Efeti - Portabilidade Concluida

Protocolo: 11169991

Apontar Finalizagéo da Portabilidade: WALLISON Dia 28/11/2018 as 15:58:25
CONTRATO DEVIDAMENTE FORMALIZADO.

Vi Informagdes retornadas pelo Concorrente **

Saldo Devedor Atualizado: 3.041,47
Qtd. Parcela Vencidas: 2

Qtd. Parcela a Vencer: 70

https://www.intergrall.net.br/callcenter/mk con producao_ficha.php?esconde cab=S...

Fone 2: (0) 0

Impresso por: WALLISON em 25/02/2019 as 16:50

Nimero Controle IF 237

Conta Corrente 542687-1

Ente Consignante Consignado (INSS)

Vecto Préxima Parcela( /) Nao Informado

Vecto Ultima Parcela 2}

Juros Nominal % a.a. /) 26,68

CET(3) 26,68

Fone 3: (0) 0

Pagina 1 de 2
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Etapa:Processos Autométicos Automético (auto) em 11/12/2018 as 17:22:59
De: Contrato Formalizado TED Liquidada(Aguardar Para: Portabilidade Efetivada Portabilidade Concluida
Efetivagao) (F112) (2118)
Observagdo: Arquivo: bra_cong_atu181211170257.txt, linha: 174.
Etapa:*ATD Automatico (auto) em 29/11/2018 as 08:51:00
De: Contrato Formalizado TED Paga(Aguardar Para: Contrato Formalizado TED Liquidada(Aguardar
Efetivagdo) (F119) Efetivagao) (F112)
Observagao: Arquivo: bra_conq_atu181129083715.txt, linha: 316.
Etapa:*ATD ) Automatico (auto) em 28/11/2018 as 17:02:37
De: Contrato Formalizado TED Enviada (F111) Para: Contrato Formalizado TED Paga(Aguardar

Efetivagao) (F119)
Observagao: Arquivo: bra_cong_atu181128165500.txt, linha: 598. Mensagem retornada: [PENDENTE DE
COMPROVANTE DE SRT047]

https://www.intergrall.net.br/callcenter/mk con_producao_ficha.php?esconde_cab=S... 25/02/2019
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REGISTRO CIVIL DAS PESX SAS NATURAILS
REPU m FRED VA DO BRASIL
| & { (

>1><3m :U}zg\zm DO M oRTQ-%,, .) 4

.Pd‘
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o T
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o e Edtee 1T - Berih A&, s
Casamento, as folhas 122, termo n® 45, que consiar n0 W4
{

4

4
(quatorze; de 10 {(outubro} 4o Ano fi“ 1977 (mil novecenios ¢
—— 29 W oy F 2 P # R i e &
setenta ¢ seter. O Registro de nentc de EXPEDITO

CASCIANDG ?}E OLIVEIRA E DE MARL!*& DE FATIMA

{”'H"V EIRA. x *-:.:x' XXX AXXXXAXXXEXAXLX XL
Contraido pezaﬁ dc Direito o Dr. Fernando de Lins de Melo.

E as Testernun hdb (‘)}caee Ahff:s de Oliveira ¢ Francisca Mana
A TES R R K AR RN QM\ XX XX XX,
Fle Nascido no Sitio }:m,arﬁs ﬁcsiemuﬁmyzc de Encanto/RN. x. XX
Aocs 22 (vinte e dos)y de 07 uumn; de 1946 (mul novecentos ¢

&iud;em& e sas) Profissdo Agncultor, residente e domichado no
Sitic Encanto, neste mamczﬁznde Fneanto/RN, X XX XXXRAIXX
Fitho de MANOEL CASCIANO DE OLIVEIRA e de
FRANCISCA MARIA DA CONCEIQ "AD. XAXXXKXXXERXXX
Fla Mascida em Sitio Encanto, neste mumczmo de Encanto/RN. x.x.
Aos: 22 (vinte ¢ dois) de 06 (qunho) de 1937 (mil novecentos
cingitenta e sete), Profissfio Prendas Domésticas, residente ¢
domiciliada no Sitio Encanto, neste mumicipio de Encanto/ RN XXX
Titha dee RAIMUNDO RUFINO DO NASCIMENTO e de
SALVELINA ALVES DE OLIVEIRA. X X X X X XXX HXXXK XX,
‘3. qual passou assina-se O MESMO NOME DB SGL EIRA
JARIA DE FATIMA OLIVEIRA R X XXX XX XXX EZALILL.
Foram apresentados os documenios a {ue se€ refere o Art. z?ﬁi.,g do
Codigo C m‘ Rrasileiro, S X XXX AXXXNXZXELIK
a,.)if,:ﬁ RVALH EES O regime adotado € de C "}’fxil"' NHAO DE BENS,
A margem do presentie Registro de Casamento tem uma Averbagao
de ACAO DF RETIFICACAQO DO REGISTRO CIVIL.
Expedido pela 2° Vara Civ i1. desta Comarca de Pan dos Ferros/RIN,
devidamente assinada pdo Dr. Osv aldo Candido de Lima Jonior,
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Tarifa Social de Energia Elétrica: Criada pela Lei 10.438, de 26/04/02
& BLETHIGA

-
i
E Cos er n C;);r;pan;la Eneméﬁ@ do Ri;; Grande do N;(e

neoene{gfa Rua Mermoz, 150. Bldo, Natal, Rio Grande do Norte - CEP 59025-250
CNPJ 08.324.196/0001-81 | Insc. Est. 20055199-0 | www.cosern.com.br

ALCICLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 0 VACAMORTA 7
< JEE 7 4 a VACA MORTA/AREA RURAL
5t - | 7533630
CPF. 016755 724-61 NIS 2376753383 ENCANTO RN
59905-000 g
B1 RESIDENCIAL CONTACONTRATO . MESANO . . ... :
BAIXA RENDA COM MIS o £
7012771570  01/2019 -
DATADE E OXIMA LEITURA
NDANOTAFISCAL |  SERE EMISSAO s ] R
lon 19 12/02/2019 -
018087411 UNICA 11/01/2018 OTAL A PAGAR (RS) ; S
APRESENTAGAO N° DO CLIENTE N° DA INSTALAGAD % i ' ‘
11/01/2018 3011328174 2350256 TS ~’62'52” ;’
T QUANTIDADE PREGO (RS) VALOR (RS)
Consumo Atvo até 30 kWh 30,0000000 0,20352129 6,10
Consurno Ativo supenor a 30 até 100 KWh 70,0000000 0.34883364 24 42
Consuma Ativo superior a 100 ate 220 KWh 41,0000000 052334047 2145
Cantrib llum Publca Municipal 288
ICMS-Parcela Subvencionada 596
Muita por atraso-NF 016588264 - 1211218 132
Juros por atraso-NF 016588264 - 12/12118 037

__TOTAL DAFATURA 62.52
\L 4 .
& =3 TAROTA RISCAL
N°DO TIPO DA I ANTERIOR ATUAL IN°DE| CONSTANTE | AJUSTE | CONSUMO (kWh)
MEDIDOR FUNGAO DATA LEITURA DATA LEITURA | DIAS
E591336 CAT 12.12-2018 2108800 11-01-2019 2123800 30 1,00000 ‘ 141,00
ihis J COMPOSIGAO DO CONSUMO
§ Més/Ano FAh | BASEDE pos VALDRE& - ~Geregiode Energia— R¥ 1935 -~ ~IN23%
P osanis st cALcuLO MPOSTO  Transmissio RS 283 545%
DEZ1E 154 5197 | 1800 335 Distribuigio (Cosern) | R$ 13,42 2582%
I s1gr | oa7 024  Perdesdebnergia | RS 381 695%
Encargos Setorisis | RS 2,08 3,94%
5197 247 1,12 ¥ v
uTis 148 Tributos RS 1071 2061%
SET1B 153 Total R$ 5197 100%
AGO18 136 - = 5
Ww1e 120 Consumo Alfvoalé 30KAh N 016151450
Consumo Ativo superior & 30 até 100 Wh 0,27668200
JUN1B 135 Consumo Ative superior s 100 sté 220 kWh 041532300
MAINE 125
ABR18 134
MAR1B 133 - .
FEVIE 126 TES
BADA 8F45.190D C2E6 DBCD F3FD DFE1084C
JAN1E 132

Pague no porto mais perte de voce! ar maraviha. franc
nunes, 25 rursiLizts compieta em vy coserm com br." O ser fefto
i igor & a Verde Maiz cBes em i anasl gov br Oc&deécmmudumhividaiﬁu
& ; [ muke 2%(Recd | 4/ANEEL), hros 1% el
elalel

av francisco de souza

na cortinuidade

10 438/02) € atusizagd & gx. mé: 0 dlg Tarif o i

10 438 d 26104702 - KE 33,45 O Clherte & ot 3 =
comercial

LrTE TENSAO | LIMITE DE VARIAGAO
panrernoae | ANUAL NOMINAL (V) o
0o e MINMO | MAXIMO 2u













25/02/2019
FOPIP733,
¥ -

FOPI - FOLHA DE PAGAMENTO INSS
CONSULTA COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DEMONSTRATIVO INSS

TERM: YT25882Q 25/02/2019 16:53
AGENCIA: 5882 CONTA: 542.687-1
MES REF.: 11/2018 CEF: 392.474:144=15

INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNPJ: 29.979.036/0001-40

DEMONSTRATIVO DE CREDITO DE BENEFICIO

BANCO: 237 BANCO BRADESCO SA
O.P, 527579 = PAU DOS EFERROS

NIT/NB 142.095.437-4 COMP: NOV/2018
NOME BENEF. :EXPEDITO C DE OLIVEIRA
PAGAMENTO : CREDITO EM CONTA

ESPECIE: 41-APOSENTADORIA POR IDADE

PERIODO : 01/11/2018 A 30/11/2018
VALIDADE: 06/12/2018 A 31/01/2019

RUBRICAS DESCRICAO VALCR
CREDITO:

101 VALOR TOTAL RENDA MENSAL 954,00
104 VALOR 130. SALARIO 954,00
DEBITOS:

216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 46,00
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 16,99
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 139,50
216 CONSIGNACAO EMP-BANCO 175169
218 13 SAL. PAGO COMPET. ANT. 477,00
VALIOR BRUTOE v« « v vnw v bl o s aiots 1.908,00
VALOR DESCONTO: s o 5 s'siw s o st ais F57.;18
VALOR LIQUIDOY . .5 .. i fioie oraatle 1.150,82

QUANDO SOLICITADO, REALIZE SUA PROVA DE
VIDA EXIGIDA PELO INSS. FIQUE ATENTO AS
MENSAGENS EMITIDAS PELO BANCO.

AS INFORMACOES FORAM FORNECIDAS EM
18/11/2018 E SAO DE RESPONSABILIDADE DO
INSS. HAVENDO DUVIDAS QUANTO AO CONTEUDO
DESTE DOCUMENTO, ENTRE EM CONTATO COM A

PREVIDENCIA SOCIAL PELO TELEFONE 135.

1653339
EOPI7331
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